
 

SEDE LEGALE - Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
centralino +39 055 2759001 

SEGRETERIA - Via delle Pandette, 21 – 50127 Firenze 
centralino +39 055 2759443 – 46 - 47  | e-mail: segr-dip@dsps.unifi.it | posta certificata: dsps@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

   
 
                                                                   Decreto n. 7665 Anno 2018 

                                               Prot.n. 107317 cl. VII/16 del 28/06/2018         
 
 

IL DIRETTORE  
 

 
VISTO  il D.D. n. 7031, prot. n. 99372 del 15/06/2018 con il quale il Dott. Lorenzo Giananageli è 

stato designato vincitore della procedura comparativa per il conferimento di n. 1 incarico 
di lavoro autonomo esercitato nella forma della collaborazione coordinata per le 
specifiche esigenze del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali per l’espletamento di 
“Attività di redattore del sito web del Dottorato in Mutamento Sociale e Politico” su 
richiesta del Prof. Marco Bontempi; 

CONSIDERATO che l’attività svolta dal Dott. Lorenzo Gianangeli, dipendente dell’Università 
degli Studi di Firenze in servizio presso il Coordinamento Tecnico Sistemi e Reti con 
qualifica corrispondente al profilo richiesto, risulta quella propria dell’oggetto dell’avviso 
pubblico di valutazione comparativa di cui al D.D. n. 5341, prot.n. 76911 del 10/05/2018, 

 
 

DECRETA 
 
 

che per l’incarico conferito al Dott. Lorenzo Gianangeli per lo svolgimento di “Attività di redattore 
del sito web del Dottorato in Mutamento Sociale e Politico” non è dovuto alcun compenso. 
L’attività sarà svolta, dal 1/07/2018 al 30/11/2018, in orario di servizio e presso la propria sede 
lavorativa.  

 
 
 
 

Firenze,   28/06/2018 
 
 
 

                                                                          F.to  IL DIRETTORE 
                                                                                         Prof. Luca Mannori 
 

 

mailto:segr-dip@dsps.unifi.it
mailto:dsps@pec.unifi.it

